
UCHWAŁA NR 261/985/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,1407,1641 i 1872 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  620 289 zł do kwoty 246 350 131 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   620 289 zł do kwoty 268 491 312 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE023AC-D65A-4B48-9F7B-01F2E523E20D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 261/985/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 620 289 zł do kwoty 246 350 131 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 2 084 319  35 712 2 120 031 
754 75411 2110 7 712 135  29 799 7 741 934 
852 85202 2130 1 862 880  477 582 2 340 462 
853 85395 2100 30 626  1 146 31 772 
926 92695 6300 1 578 017  76 050 1 654 067 

Razem  0 620 289  

  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 620 289 zł do kwoty 268 491 312 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 15 563 156  35 712 15 598 868 
700 70005 4270 0  11 000 11 000 

  4300 3 467 134 11 000  3 456 134 
754 75411 3070 245 000  29 799 274 799 

  4050 4 822 775 4 190  4 818 585 
  4060 185 249  4 190 189 439 
  4210 155 637 20 000  135 637 
  4260 182 000  20 000 202 000 
  4270 10 000 2 200  7 800 
  4360 10 000  2 200 12 200 

758 75818 4810* 105 291 16 120  89 171 
801 80102 4170 10 000 2 450  7 550 

  4210 68 100  3 000 71 100 
  4260 177 310 10 000  167 310 
  4300 106 347 4 000  102 347 
  4710 16 421  1 500 17 921 
 80115 3020 460 030 900  459 130 
  4010 2 826 963  10 000 2 836 963 
  4110 3 411 502 13 000  3 398 502 
  4120 393 082 2 000  391 082 
  4210 483 590 15 000  468 590 
  4240 100 286  15 000 115 286 
  4260 663 659 15 000  648 659 
  4270 310 005  15 000 325 005 
  4300 495 287  1 620 496 907 
  4790 15 445 902 170 000  15 275 902 
 80120 3020 106 288  1 200 107 488 
  4010 1 413 809 200  1 413 609 
  4110 1 777 471  7 800 1 785 271 
  4120 205 468  900 206 368 
  4210 398 486 15 000  383 486 
  4240 40 943  7 500 48 443 
  4300 269 905  7 500 277 405 
  4790 8 416 359  222 720 8 639 079 

Razem  301 060 396 641  

- rezerwa oświatowa- * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE023AC-D65A-4B48-9F7B-01F2E523E20D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
z przeniesienia  301 060 396 641  

801 80134 4110 28 385  3 000 31 385 
  4120 2 869  1 500 4 369 
  4240 2 200 1 800  400 
  4410 500 150  350 
  4710 202  200 402 
  4790 91 031  6 000 97 031 
 80144 4240 19 400 3 000  16 400 
  4710 9 200  200 9 400 
  4790 1 436 771  6 000 1 442 771 
 80151 4110 9 837  1 500 11 337 
  4790 43 405  13 000 56 405 
 80152 3020 9 980  550 10 530 
  4110 85 738  720 86 458 
  4120 7 035  10 7 045 
  4790 446 002  7 200 453 202 
 80195 4010 411 234 65 000  346 234 

852 85202 2310 471 720  111 348 583 068 
  4010 3 684 846  301 650 3 986 496 
  4110 646 010  52 668 698 678 
  4120 56 911  7 390 64 301 
  4780 36 554  4 525 41 079 
 85218 4210 43 974  5 522 49 496 
  4220 1 740  500 2 240 
  4300 131 690  3 000 134 690 
  4430 14 000 4 000  10 000 
 85220 4170 3 500 3 500  0 
  4360 1 000  100 1 100 
  4440 2 911 1 122  1 789 
  4710 500 500  0 

853 85321 4210 5 000  4 000 9 000 
  4260 35 000 20 000 15 000 30 000 
  4270 1 000 400 400 1 000 
  4280 1 000 500 500 1 000 
  4300 291 487 19 356 21 217 293 348 
  4360 1 600 100 400 1 900 
  4440 11 739 1 161  10 578 
  4710 365 165 165 365 
 85395 4017 576 854  12 000 588 854 
  4117 131 774  2 063 133 837 
  4127 14 284  294 14 578 
  4177 531 107 178 947  352 160 
  4179 60 875 21 053  39 822 
  4217 364 481 12 537  351 944 
  4307 3 191 476 2 000 178 947 3 368 423 
  4309 339 155  21 053 360 208 
  4350 257  10 267 
  4370 8 089  536 8 625 
  4717 4 306  180 4 486 
  4740 17 765  400 18 165 
  4850 3 585  100 3 685 
  4860 930  100 1 030 

Razem  636 351 1 180 589  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE023AC-D65A-4B48-9F7B-01F2E523E20D. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  636 351 1 180 590  
854 85406 4010 335 398 10 570  324 828 

  4170 16 700 16 000  700 
  4240 23 000  7 000 30 000 
  4400 135 000  18 570 153 570 
  4700 3 500  1 000 4 500 

855 85508 4010 711 220  30 000 741 220 
  4170 2 146 770 1 100  2 145 670 
  4300 338 718 30 000  308 718 
  4710 7 736  1 100 8 836 

926 92695 4210 40 000  20 000 60 000 
  4300 100 000 20 000  80 000 
  6050 2 641 551  76 050 2 717 601 

Razem  714 021 1 334 310  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE023AC-D65A-4B48-9F7B-01F2E523E20D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 261/985/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 29 799 zł do kwoty                       
18 515 975 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110   29 799 29 799 

Razem  0 29 799  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 29 799 zł do kwoty                      
17 528 086 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 3070 245 000  29 799 274 799 

  4050 4 822 775 4 190  4 818 585 
  4060 185 249  4 190 189 439 
  4210 155 637 20 000  135 637 
  4260 182 000  20 000 202 000 
  4270 10 000 2 200  7 800 
  4360 10 000  2 200 12 200 

853 85321 4260 35 000 20 000  15 000 
  4270 1 000 400  600 
  4280 1 000 500  500 
  4300 181 387  21 217 202 604 
  4360 1 600 100  1 500 
  4440 10 630 52  10 578 
  4710 365 165  200 

Razem  47 607 77 406  

ZW/KK 12.10.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE023AC-D65A-4B48-9F7B-01F2E523E20D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 261/985/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


